

**Årsredovisning**  
för  
**Kanenas 177 AB**  
556911-9513

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Kanenas 177 AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg den 18 juli 2023

  
Linda Kohlén

# Årsredovisning

för

## Kanenas 177 AB

556911-9513

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsen för Kanenas 177 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mäklarverksamhet med affärsrörelser inom databranschen för ekonomisystem och förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	218	218	138
Resultat efter finansiella poster	-22	188	182	88
Soliditet (%)	74,9	46,1	46,5	87,0

Omsättningen har minskat beroende på att bolaget är vilande.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 354	149 541	202 895
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		149 541	-149 541	0
Årets resultat			5 611	5 611
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>12 895</b>	<b>5 611</b>	<b>68 506</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 895
årets vinst	5 611
	<b>18 506</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	18 506
	<b>18 506</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

217 553

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**217 553**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-22 349

-29 172

**Summa rörelsekostnader**

**-22 349**

**-29 172**

**Rörelseresultat**

**-22 349**

**188 381**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-63

-3

**Summa finansiella poster**

**-63**

**-3**

**Resultat efter finansiella poster**

**-22 412**

**188 378**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

30 000

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**30 000**

**0**

**Resultat före skatt**

**7 588**

**188 378**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 977

-38 837

**Årets resultat**

**5 611**

**149 541**

Kanenas 177 AB  
Org.nr 556911-9513

4 (6)

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

4 553

1 133

4 553

1 133

*Kassa och bank*

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

86 971

490 374

86 971

490 374

91 524

491 507

**SUMMA TILLGÅNGAR**

91 524

491 507

2023072013307

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 895

3 354

Årets resultat

5 611

149 541

**Summa fritt eget kapital**

**18 506**

**152 895**

**Summa eget kapital**

**68 506**

**202 895**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

30 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**30 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 079

Skatteskulder

14 018

26 539

Övriga skulder

0

223 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**23 018**

**258 612**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**91 524**

**491 507**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Frans Blom, Modern Ekonomi AB

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2022 inleddes en fusion där bolaget fusioneras upp i Modern Tellos Sverige AB, 559098-8126. Fusionen registrerades den 17 april 2023 och bolaget är därmed upplöst.

Göteborg 2023-06-30



Linda Kohlén